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Yhteistoiminta-alueen hallinnosta vastaa Hollolan kunta. 
Yhteistoiminta-alueen palvelujen järjestämisestä vastaa Hollolan kunnan 
ympäristöterveys lautakunta, joka toimii kuntalain 51 §:n mukaisena 
yhteisenä toimielimenä. 
 
Lautakunnan tehtävistä määrätään Hollolan kunnan hallintosäännössä. 
Hallintosäännössä määrätään myös asioiden esittelystä lautakunnassa. 
Lautakunta noudattaa toiminnassaan Hollolan kunnan muita toimielinten 
toimintaan sovellettavia Hollolan valtuuston hyväksymiä sääntöjä. 
 
Hollolan valtuusto asettaa ympäristöterveyslautakunnan valtuustokaudeksi. 
Ensimmäinen lautakunta toimii 1.9.2022 alkaen siihen saakka kunnes 2025 
kuntavaalien jälkeen on valittu lautakunta valtuustokaudeksi. Hollolan 
kunnalla on lautakunnassa 3 jäsentä ja heillä henkilökohtaiset varajäsenet. 
Hollola nimeää yhden varsinaisista jäsenistä puheenjohtajaksi. 
 
Heinolan ja Orimattilan kaupungeilla on lautakunnassa kummallakin 2 
jäsentä ja heillä henkilökohtaiset varajäsenet. Heinola ja Orimattila 
nimeävät kaksivuotiskausittain lautakunnan varapuheenjohtajan. 
Asikkalalla ja Iitillä on lautakunnassa kummallakin 1 jäsen ja hänellä 
henkilökohtainen varajäsen.  
 
Kärkölällä ja Padasjoella sekä Sysmällä ja Hartolalla on lautakunnassa 1 
jäsen ja henkilökohtainen varajäsen yhdessä siten, että kunnat vuorotellen 
valitsevat kaksivuotiskausittain jäsenen ja henkilökohtaisen varajäsenen. 
 
Kaudelle 1.6.2025-31.5.2027 Kärkölästä nimetään jäsen ja Padasjoki 
nimeää hänelle varajäsen sekä kaudelle 1.6.2027-31.5.2029 Padasjoki 
nimeää jäsen ja Kärkölä nimeää hänelle varajäsen. 
 
Luottamustoimipaikoista on laadittu ylikunnallinen sopimus ja sen mukaan 
Kärkölän jäsenet (mies) valitaan perussuomalaisista. 
 

Esittelijä pormestari Markku Koskinen 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus esittää kunnanvaltuustolle, että se nimeää 
ympäristöterveyslautakuntaan jäsenen kaudelle 1.6.2025-31.5.2027 sekä 
varajäsenen kaudelle 1.6.2027-31.5.2029. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
Muutoksenhaku Muutoksenhakukielto 


